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Min Salme

Starten på songgleda fekk eg på barneskulen 
-  på den to-delte skulen inst i Åkrafjorden. Alt 
det me song i løpet av ein skuledag! Frå Nynorsk 
Salmebok, Sangboken og andre nynorske songar.

Ekstra stas var det når læraren trødde i gang orgelet og spela til 
songane! Kan ikkje hugsa at me måtte pugga salmevers, me song 
dei inn!

Når eg likevel ikkje har valt ein av dei kjære Blix-salmane her 
i Helgedagen, så har det nok med det å gjera at me oppdagar 
salmar undervegs som var ukjende -  og som rører oss. Slik er 
det med denne salmen av biskop Marthinussen, skriven i 1954 
og tonesett av Alfred Lunde året etter. Tekst og melodi utfyller 
kvarandre så fint, og uttrykkjer det kristne håpet på ein meisterleg 
måte.

Les gjerne salmen høgt – eller syng, og gled deg over det me har 
i vente!

Liv Helene Øyre Håland

Liv Helene Øyre Håland

Vil du gi en gave 
til Normisjon?

Husk å øremerke gaven hvis 
du vil den skal gå til noe 
spesielt. 

www.normisjon.no

Kontonr: 1503.02.13537

Konto: 8220 02 85030 • Tlf: 51 51 61 00 • www.nms.no

Gi til NMS – få skattefradrag!

Ja, en gang mine øyne skal...

Ja, en gang mine øyne skal
se Kongen i hans prakt;
få tilbe i hans tempelhall
hans nåde og hans makt.
I et krystallklart hav av lys
forsvinner tidens natt og gys,
forvandlet blir hver gåte her
til lovsangsjubel der.

Og salighetens tonevell
skal bruse som et hav,
som sus av skog en sommerkveld
når himlen er som rav.
Og gjenfødt all naturen er,
og ingen skygge faller mer.
Og alt av skjønt mitt øye så,
ny glans og glød vil få.

Men skjønnest er det dog å se
Guds Lam så underbart,
med merkene fra korsets tre
av seirens glans forklart.
Og dette lys er mer enn sol,
det er Guds gylne nådestol,
og støvets drakt som her meg bandt,
blir klar som diamant.

Så er jeg frelst, så er jeg fri,
så har jeg vunnet frem.
Så er min strid med ett forbi,
så er jeg i mitt hjem,
det hjem min Frelser lovet har
hver den som korset med ham bar,
Guds paradis, vårt rette hjem,
det ny Jerusalem.

Karl Martinussen 1954
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«…..Og medan han sat til bords 
med dei, tok han brødet, bad takke-
bøna, braut det og gav dei. Då vart 
auga deira opna, og dei kjende han 
att. Men han vart usynleg for dei…» 
(Luk 24,31)Kjell Børge Tjemsland

Dei to såkalla « Emmausvandrarane», disiplar 
av Jesus, hadde mykje å prata om mens dei 
gjekk. Dei var usikre. Dei kjende nyheitene 
frå Jerusalem, og drøste heftig om mykje: 
Jesu siste måltid og orda hans  «Dette er min 
kropp. Dette er mitt blod. Gjer det til minne 
om meg», pågripinga i Getsemanehagen, 
forhøyret av Jesus, krossfestinga, oppstoda og 
at nokon hadde sett han levande. Mens dei 
tenkte på alt dette, hadde dei eit dimma blikk: 
«Men auga deira vart hindra i å sjå, så dei 
ikkje kjende Jesus att», fortel Lukasevangeliet 
(Luk 24,16). Jesus kom opp på sida av dei, 
men dei kjende han ikkje att. Det blei ein god 
prat dei fekk med Jesus. Han forklarte dei kva 
alt det dei snakka om betydde. Men klårt såg 
dei først då Jesus ga dei nattverden. Då vart 
auga deira opna, og dei kjende han att.

Velkomen til å ta imot nattverden! Nattverden 
er ein augeopnar som gjer at vi forstår betre 
kven Jesus er. «Emmausvandrarane» hadde 
mykje erfaring av og kunnskap om Jesus, og 
dei kjende Skriftene. Men først då dei tok imot 
nattverden, forstod dei at det var Jesus som 
var saman med dei. Nattverden er måltidet der 
Jesus opnar auga våre. Me ser Han som har 
forsona Gud og oss menneske. Måltidet syner 
oss at me får leva i Guds tilgjeving og nåde. 

Og me får eit nytt syn på oss sjølve, nemleg at 
me er Guds barn og arvingar av Gud rike. Når 
det er slik, bør verken me sjølve eller andre 
hindra oss i å ta imot nattverdens sakrament. 
For ved å ta imot Jesu kropp og blod, har 
me del i all Guds velsigning, som han så rikt 
ønskjer å gje oss.
Jesus vart usynleg igjen for dei, men i natt-
verden ser me han kvar gong me et og drikk: 
«Dette ER…..»

Me er verdfulle og elska av Gud. Nattverden, 
saman med Bibelen, Guds Ord, er «niste-
pakka» frå Gud på vår livs- og trusvandring.
Ta til deg dei gode orda som me seier i glede 
til kvarandre ved avslutninga av nattverd-
måltidet:
«Den krossfeste og oppstadne Jesus Kristus 
har no gjeve oss sin heilage lekam og sitt 
dyre blod som han gav til soning for alle våre 
synder. Han styrkje oss og halde oss oppe i 
ei sann tru til det evige livet. Fred vere med 
dykk!»

Signa påske. Signa nattverdmåltid med stadig 
fornya syn på den oppstadne Jesus og deg 
sjølv – til glede og håp.

Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti

Måltidet som opnar auga

...”Ekstra stas var det når 
læraren trødde i gang orgelet 
og spela til songane! Kan ik-
kje hugsa at me måtte pugga 
salmevers, me song dei inn!”

- Det er utruleg kva eit måltid kan gjera! Den altfor lange ar-
beidsøkta utan påfyll av mat gjorde at me ikkje hadde fokus på det 
me skulle gjera. Eller skituren som blei så mykje lengre enn me had-
de tenkt. Heile kroppen skreik etter ny energi. Synet fekk eit slags 
slør over seg, slik at me ikkje såg anna enn sløvt framan om oss. Alt 
dreidde seg om å få mat. Det vakre rundt oss blei umogleg å sjå.
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Ein februardag – nesten ein månad før ordinas-
jonen -  får Helgedagen møta Alfred Maudal 
Paulsen på Lyefjell. Møtestaden er utanfor Lye 
foramlingshus. Ikkje tilfeldig møtestad, for Al-
fred har lang fartstid her på huset, og her har 
han hatt sin åndelege heim, gjennom barne- og 
ungdomstida. Han er glad i Lye, det er alltid godt 
å koma tilbake hit!

Alfred er interessert i idrett og uteaktivitetar, og difor vart det 
naturleg å vera med i KRIK – Kristen idrettskontakt. KRIK sin 
formålsparagraf seier at dei ”ønsker å bevare, inspirere og vinne 
idrettsfolk til kristent liv både i idrettslag og menighet”. Han 
kom tidleg med i dette arbeidet på Lye, både som deltakar, og 
sidan som leiar. Så sant det let seg gjera, prøver han framleis å 
få med seg desse samlingane.   

Hustren vinterdag på Lyefjell, så samtalen held fram innanfor 
dørene på Prix-butikken. Her er det livleg laurdagshandel, og 
det er tydeleg at mange kjenner Alfred! Gode smil og helsingar 
frå forbifarande! Her er han på heimebane!

Første hoppet ut i verda frå Lye var til Sagavoll Folkehøgskole i 
Telemark. Deretter starta han på første året av prestestudiet ved 
Misjonshøgskolen i Stavanger, dei neste to åra studerte han ved 
NLA Høgskolen i Bergen, og dei siste tre åra  av teologistudiet 
tok han på Misjonshøgskolen - der han var ferdig 2013.
Han avtente det første året av militærtenesta ved Garnisonen i Alfred Maudal Paulsen utanfor Lye forsamlingshus. Foto LHH

Sør-Varanger. Det er langt nord og aust, og han fekk då mellom 
anna vera med på å arrangera gudsteneste første påskedag i 
Oscar 2. sitt kapell i Grense-Jakobselv. Langt frå Lyefjell! Etter 
jul, fram til sommaren, skal han vera på Rena leir. Han synest 
han kjem inn på livet til soldatane som feltprest. Det er oftast 
første gongen dei er langt heimefrå, og det kan vera ulike 
reaksjonar som melder seg. Trøyst, hjelp og støtte kan koma 
godt med, og feltpresten meiner det er viktig med låg terskel 
inn til det han kan tilby. Å vera med på øvingar, utmarsjar, turar 
og liknande tykkjer han også styrkjer tilhøvet mellom han og 
soldatane. 

Kvifor har han blitt prest? Ja, det har utvikla seg slik – gradvis. 
Han starta eigentleg ikkje studiet for å bli prest, men nå er han 
det. Han kjenner at han gjennom ein langvarig og viktig prosess 
har kome dit han er nå. Korleis vegen vidare fører han, er uvisst 
enno. Men han synest framtida ser spennande ut!

Ordinasjondagen 1. mars 2015
Mange hadde møtt fram til ordinasjonsgudstenesta – og den 
yngre generasjonen var godt representert. 
Biskop Erling J. Pettersen stod for sjølve ordinasjonen, Hans 
Austnaberg møtte som praktikumsrektor frå Misjonshøgskulen 
i Stavanger, og feltprost Alf Petter Bu Hagesæther representerte 
feltprestkorpset. I tillegg var også prost Kjell Børge Tjemsland 
og prest Gunnar Frøyland med. I prosesjonen var også vener av 
Alfred Maudal Paulsen.
Gudstenesta var ei feststund – frå ende til annan! 
Etter gudstenesta var det kyrkjekaffi til så mange på Kyr-
kjetorget at loftet også måtte takast i bruk. Den nyordin-
erte fekk mange gode ord!                                                                    
Me ønskjer han lukke til vidare på livsvegen!

LHH

Første prest frå Lyefjell

Alfred Maudal Paulsen
er oppvaksen på Lyefjell
Ordinert i Time kyrkje 1. mars
For tida feltprest i Rena leir

Den nye presten Alfred Maudal Paulsen og biskop Erling J. Pettersen i Time kyrkje

Foto: Leif Harald Paulsen

Foto: Dag Henrik FosseFoto: Dag Henrik Fosse

Frå forbønshandlinga, der også foreldra er med

På preikestolen! - Viktig å kjenna at me er ønskte av Gud. 
- Me elskar fordi Gud elska oss først

Far, Stein Magne Paulsen, heldt ein sterk, personleg tale til 
sonen. - Takk for at du er den du er, Alfred!
Foto: Leif Harald Paulsen

Alfred Maudal Paulsen på veg inn i Time kyrkje. Bak til venstre går 
prest Gunnar Frøyland, og ved sida hans praktikumsrektor ved 
Misjonshøgskulen Hans Austnaberg. Bak Frøyland går feltprost 
Alf Petter Bu Hagesæther, og ved sida hans prost Kjell Børge 
Tjemsland. Bakerst går biskop i Stavanger bispedømme Erling J. 
Pettersen

Foto: Leif Harald Paulsen
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På midten av 1990-talet starta ein opp 
foreininga Moskus på Lye, ei foreining for 
menn. Namnet Moskus var ei forkorting for: 
Menns Organiserte Sosiale Klubb Utan Sid-
estykke. Foreninga var aktiv nokre år, men 
interessa forsvann litt etterkvart. For 2 år 
sidan starta mannsgruppa opp att.

På midten av 1990 talet starta ein opp foreininga Moskus 
på Lye, ei foreining for menn. Namnet Moskus var ei forko-
rting for: Menns Organiserte Sosiale Klubb Utan Sidestyk-
ke. Foreninga var aktiv nokre år, men interessa forsvann litt 
etterkvart. For 2 år sidan starta mannsgruppa opp att.

Den første torsdagen i kvar månad er samlingskveld. Frå 
klokka 18.00 og to-tre timar utover kvelden har menn i 
ulik alder – frå 18-70 år- sine aktivitetar. For å sitera Stein 
Magne Paulsen, ein av initiativtakarane både når gruppa 
starta i si tid og no med ny oppstart: «Me må ikkje gløyma 
at me er gutar»! Helgedagen sin utsende var svært så 

forviten på å få vita meir, både om bakgrunnen og kva ak-
tivitetar gruppa driv, og det naturlege spørsmålet til Stein 
Magne Paulsen var då:

- Kvifor starta ein opp, og kva er målet med 
Moskus?
Det heile starta nok med eit ønskje om å ha noko for 

mannfolka på Lye. Borna, ungdomane og damene hadde 
sine tilbod i regi av  Forsamlingshuset. Kvifor  ikkje laga 
ein samlingsstad og for mennene? Målet er å skapa eit 
sosialt fellesskap, eit godt nettverk, på tvers av alder og 
bakgrunn.

- Kva aktivitetar driv ein på med desse torsdag-
skveldane?
Oppmøtet og utgangspunktet er parkeringsplassen ved 
Lye forsamlingshus. Derifrå har turen gått til Flymuseet 
på Sola, vindparken på Høg-Jæren, Skuleskipet Gann, 
Aarbakke, Bowling på Bryne, verkstaden til Lye bil, besøk i 
Stavanger Aftenblad for å nemna noko. Viktig er det òg at 
desse kveldane skal gje oss innsikt i ulike yrke og arbeid-
sområde. Me legg og vinn på at deltakarane skal få koma 
med innspel og forslag til aktivitetar.

- Kor mange møter på samlingane?
Gjennomsnittleg ligg nok talet på mellom 15 og 20, og 
det er viktig å få fram at det skal vera ein låg terskel på 
desse samlingane. Ein har til dømes ikkje andakt, og håpet 
er at ein skal kunna få eit godt broderfellesskap der ein 
kan hjelpa kvarandre  både i praktiske og meir personlege 
spørsmål, avsluttar Stein Magne Paulsen.

SJAKK-KVELD
Torsdag 5. februar møttest Moskusgjengen – 16 godt 
vaksne menn – til sjakkveld. Nokre vel kjente med spelet, 
medan det for andre var heller nytt. Knut Aalgaard og 
Knut Jarle Hjørnevik gav oss alle ei solid innføring i spelet 
sine historiske røter, og kva som var viktig å hugsa på i 
ein sjakk-kamp. 8 sjakkbrett var sette fram, og kampane 
kunne byrja. Det vart mange spanande duellar, og smilet, 
latteren og frustrasjonen over gode og dårlege trekk, fylte 
rommet. Helgedagen sin utsende lærde mykje nytt om 
sjakk den kvelden, og fekk verkeleg merka broderfelleska-
pet!

Tekst: AV   Foto: KAA

Moskus – mannsgruppe på Lyefjell

Sjakkveld for mannsgruppa Moskus på Lye forsamlingshus

Koseleg samtalestund med kaffi etter Quiz-kveld i desem-
ber 2014

Sjakkursleiar Knut Jarle Hjørnevik (til høgre) gir Sverre Risa 
ein leksjon ved sjakkbrettet!

Moskusleiarane Tor Magne Fjetland og Stein Magne 
Paulsen likar å spela sjakk

Ein ny Moskusutfart. 5. mars 2015 var det den splitter nye 
Tu skule i Klepp som var målet

Kaffi og kjeks med ein god drøs avslutta turen til Tu 
skule

Prosjektleiar for bygginga av den moderne Tu skule viste oss 
rundt i bygget
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I arven etter våre forfedre er dei ti 
boda ein viktig ressurs. Me kan med 
fordel studera dei nærare og refle-
ktere over kva relevans dei bør ha i 
dagens kompliserte samfunn.
Landet vårt er rikt på materielle 
gode. Men me ser at overflod kan 
føra til farar og utfordringar. Egoisme 
og materiell arroganse grip om seg. 
Kan det vera at gjerda rundt våre 
verdiar, som dei ti boda, er utsette for 
press og i stor grad har vorte borte?

Redaksjonen av Helgedagen ønskjer 
å løfta fram og setja fokus på dei ti 
boda. Har me bruk for boda i dagens 
samfunn? Kor viktig er det at ein har 
”stabbesteinar” eller ”føringskantar” 
på livsvegen? Og er det nok å ha eit 
lovverk i ”det ytre” utan at det ek-
sisterer ein åndeleg dimensjon som 
påverkar sinnelaget?

RT

Boda i HelgedagenEkteskapet

Det sjette budet:
Du skal ikke bryte ekteskapet

Forklaring: Vi skal frykte og elske Gud, så vi 
lever et rent liv i tanker, ord og gjerninger. 
Ektefolk skal elske og ære hverandre

Ekteskapet er den grunnleggende formen for 
samliv i vårt samfunn. Det skaper trygghet 
for barn i alle oppvekstårene. Det knytter 
mennesker sammen. Det lager gjerder mot 
krefter utenfra som vil ødelegge. Det er med 
og gir trygghet også i støvets år. Det gir mye 
glede. Det varer livet ut. Slik er det ment å 
være.

Men menneskene er svært ulike. I vårt samfunn er det 
veldig mange skilsmisser. Mange klarer ikke å fortsette å 
være glade i hverandre. De finner andre partnere som de 
heller vil være sammen med. Mange tyr til løse forhold 
som ikke er ment å vare, men som bare er seksuelt basert. 
Barn vokser opp uten den trygghet som et godt hjem med 
mor og far som er glade i hverandre, gir. Mange får sår 
som de bærer med seg hele livet.

Ekteskapet er i dag en samfunnsordning som binder ekte-
fellene sammen i en juridisk kontrakt som gir rettigheter 

og plikter. Tradisjonelt er det i Norge knyttet opp til at det 
er en ordning gitt av Gud gjennom det 6. bud og bibelens 
skrifter.

Luther skriver om “ektestanden” i sin store katekisme: 
"For det første skal du legge merke til hvor herlig 
Gud ærer og priser denne standen, ved at Han 
både stadfester og verner om den ved sitt bud. 
Han stadfestet den ovenfor i det fjerde bud, der 
Han sa: Hedre din far og din mor. Og her i det 
sjette bud har Han vernet om den og beskyttet 
den. Derfor vil Han også at vi skal ære den, og at 
vi skal holde den og leve i den som en guddom-
melig, salig stand. Det er jo den første stand Han 
har innstiftet. Han skapte jo ikke de to kjønnene, 
mann og kvinne, til utukt, men for at de skulle 
holde seg til hverandre, være fruktbare, avle 
og ernære barn og oppdra dem til Guds ære. 
Av denne grunn har Gud også velsignet denne 
standen så rikelig framfor alle andre stender. Han 
har anvendt alt som er i verden, for å utruste den, 

så denne standen skulle bli rikelig og godt forsør-
get. Det ekteskapelige liv er således ikke noen 
spøk eller et innfall, men en ypperlig ting, som 
Gud mener det meget alvorlig med."

Det kristne ekteskapet bygger derfor på et livslangt 
forhold der ekteparet lover å elske og ære hverandre til 
døden skiller dem. Dette er langtfra lett når årene og 
"hverdagen" setter inn og forelskelsens store følelser har 
kjølnet. Derfor er det viktig å ta ekteskapet på alvor slik at 
hver av partene "arbeider" med det slik at det fortsatt kan 
være noe positivt for dem begge og familien som de er en 
viktig del av.

Det må være slik at begge gjør det de kan for at den 
andre skal ha det bra. 

Det er kjærlighet som varer livet ut.

Tekst og foto: KAA

Ekteskapet starter med bryllupet, fortsetter med familieliv, og ender ved graven

En annen vei?
Presset mot ekteskapet er stort 
i vår tid. Mange makter ikke å 
holde sammen. De får det rett 
og slett ikke til å fungere. Da er 
veien til skilsmisse noe de ser som 
en løsning. En annen løsning er 
gode ekteskapskurs som hjelper 
med problemer i samlivet. Mange 
har reddet ekteskapene sine slik. 
Gary Chapman har skrevet en bok 
som på norsk heter Kjærlighetens 
fem språk. Den har undertittelen 
Hvordan uttrykke hjertevarme 
overfor den du er glad i. De fem 
kjærlighetsspråkene hos Chapman 
er anerkjennende ord, tid for hver-
andre, tjenester, gaver og fysisk 
nærhet.
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Mellom høge fjell og bratte lier. Langs vegar 
ved kvart einaste småbruk. Omkransa av lyden 
av kvitt vatn og roleg klang frå beitande dyr 
mellom steinane. Sette opp av furete, grove 
hender. Der står dei den dag i dag; Kristusfigu-
rane - skorne i tre. 

Symbolet med håp for slitne sjeler. Ei påmin-
ning for farande. Ein stad for sjelero og til å 
leggja bører av. Her kunne ein finna Bauer eller 
Bäuerin på kne framfor den allmektige. Ved 
benken av tre ved vegen. Her var skulegutar 
og jenter opplærde til å stansa og gjera korsets 
teikn, be ei stille bøn eller seia Fadervår.

Alois, med det velklingande 
etternamnet Strassegger, 
kjem frå ei lita bygd kalla 
Gassen som ligg i Steiermark 
i Østerrike. Han fortel om 
barndomen sin.

Foreldra til Alois var som dei 
fleste andre i bygda Bauer 
og Bäuerin. Sterke menn og 
sjølvstendige kvinner. Det var 
sjølvberging som galdt.
Forutan bønder var det i byg-
da lærar, prest, smed og minst 
4 vertshus.

«Gelobt sei Jesus Christus!» («Lova være Jesus!») var in-
narbeidd helsing ved vitjing i stova til naboen. «In Ewigheit 
Amen!» var det faste svaret.

Alois var ein av gutane som korsa seg ved Kristusfigurane. Han 
fekk tidleg oppgåve som ministrant/korgutt. Stod opp lenge 
før skuletid. I vintermørke med lys frå måne og lommelykt på 
raske føter ned fjellet til dagleg messe i kyrkja. Messe på latin 
blei aldri kjedeleg seier Alois – det var noko mystisk ukjent som 
passa godt saman med eit strengt levesett med lover og reglar 
frå denne tida. Latin «slo ikke ånden død» som han uttrykker 
det. Med seinare tysk omsetjing kunne den katolske messa 
opplevast som forflata.

11 år gamal flytta Alois heimanfrå til «storbyen» Graz. Åtte år 
på katolsk kostskule i ei tid med store endringer etter 2. Vatican 
konsil («Concilium Vaticanum II»).
Det var 68-åra – dei åra som forandra verda. Det var eit privile-
gium å vera student i ei spanande og utfordrande tid, ei tid for 
frigjering seier han.

Ein mørk kveld i vinter stansar me ved krusifikset over. Alois 
(blant venner kalt Louis) lyser opp når han høyrer at krusifik-
set er kjøpt i Wien. Minne, tankar og vise ord fortel om ein 
spanande mann med oppvekst i ein annan kultur. Det som 

her er skrive, kjem etter møtet ved krusifikset og påfylgjande 
samtale heime i stova til Alois og Else Brit.
Frå landsbygda i Østerrike og fram til i dag har mykje av den 
folkefromheten han opplevde i bardommen forsvunne.  Re-
ligiøsiteten som var rotfesta i tradisjonar, er borte.  Kyrkjene som 
var fulle før, er nå nesten tomme i heile Europa.

- Har det kome noko nytt i staden for denne fromheten?
Alois peikar på ein materialisme som har teke over for det 
åndelege. Mennesket står ribba for «verdighet», fridom, mein-
ing og mål i ein prosess der sjølvet og bevisstheita kun er eit 
resultat av partiklar i bevegelse, eit resultat av tilfeldig mutasjon 
og seleksjon.
- Jesus på korset stadfestar for meg det tredelte mennesket (ref. 
Paulus) med kropp, sjel og ånd. I sjela ligg også det umedvetne.
Alt som sansane registrerer, gjev gjenklang i sjela vår, seier Alois.
Denne resonansen mellom sans og sjel opplever eg mellom 
anna når eg ser korset, seier Alois. Kanskje er det tryggleiken 
barnetrua gav meg som eg kjenner. Men nå, meir og meir med 
fullt medvit, kjem heile mitt eige liv i resonans ved synet av 
korset. Slik korset med Kristus som konge prega tida fram til 
slutten av middelalderen, slik me kan finna det i domkyrkja i 
Stavanger, slik er det Kristus som konge som sterkast taler til 
sjela mi.

- Heile påskehendinga speglar seg i dette biletet. Dei kreftene 
som hindrar oss i å sjå kven me eigentlig er, var det Kristus vann 
over, gjennom den verst tenkelege krenking og død.
Når trua vår og verdiane våre ofte vert krenka, bit det difor 
ikkje på oss som kristne. Vi treng ikkje å forsvare vår Gud fordi 
han nettopp gjennom krenkinga på korset vann over dei vonde 
kreftene. Dette har gitt oss ein verdighet som er ukrenkeleg.
Kristus som konge gjev indre fridom og meining. Livet er 
ufullkome. Det å gå gjennom livet med fridom til å feila og å 
læra og å begynne på nytt, har gitt meg eit liv med meining. 
Når eg ser på korset, syng det djupt i sjela mi at eg, i livets 
læringsprosess, har vore trygg i hans hender, avslutter Alois.

Njål Underhaug

Krusifikset

Fasteaksjonen 2015 – tysdag 24. mars

Fasteaksjonen er alltid tysdag før palmesun-
dag, og i år er det 24. mars. Denne ettermid-
dagen kjem konfirmantar og konfirmant-
foreldre på dørene med innsamlingsbøsser 
og samlar inn pengar til Kirkens Nødhjelp 
sitt arbeid. I år er temaet: «I kriser er vatn 
kritisk». Ta vel imot bøsseberarane våre når 
dei kjem.

I kriser er vatn kritisk
Klimaendringane fører til fleire og verre katastrofar og truar 
menneske sin tilgang på reint vatn. I haust overlevde Mu-
hammed og familien så vidt den dramatiske flaumen i Pakistan.
Det er dei fattigaste som vert hardast ramma av klimaendrin-
gane, anten det er i tyfon på Filippinane, tørke i Etiopia eller 
flaum i Pakistan.

Ein av dei som nyleg har fått merka dette på kroppen, er Mu-
hammed Irsdad. Han er gift og har 3 born og bur i landsbyen 
Basti Riaz Abad i Pakistan. Ein morgon tidleg i oktober kom 
flaumen brått til landsbyen.
- Vatnet kom i stor fart frå kanalen, og eg måtte ta med familien 
og springe i tryggleik. Vi sprang til næraste landeveg, som ligg 
litt høgare enn resten av landsbyen. Slik berga vi livet, fortel 
Muhammed.

Vart sjuk av vatnet
Familien vart buande på denne landevegen utan ly i over ein 
månad, ventande på hjelp. Då flaumen kom, hadde dei ikkje 
tid til å ta med korkje husdyr eller annan eigedom. Huset vart 

fullstendig øydelagt og husdyra drukna.
- Vi har aldri opplevd flaum i landsbyen før, det er noko heilt 
nytt, seier Muhammed.
Flaumen hadde store konsekvensar for Muhammed sin fam-
ilie. Tidlegare jobba Muhammed som tryggleiksvakt, og heile 
storfamilien var avhengige av inntekta hans. Etter flaumen 
måtte Muhammed vere saman med familien, og han miste difor 
jobben. I tillegg har flaumen gjort at drikkevatnet er forureina.
- Dottera mi på to år er blitt sjuk av å drikke vatnet etter flau-
men. Det er så vidt vi hadde råd til å betale for medisinane ho 
treng for å overleve, fortel han alvorleg mens kona held dottera 
tett inntil seg.

Kirkens Nødhjelp sin partnar, Sunghi, var ein av dei første 
organisasjonane som kom til Basti Riaz Abad. Dei skal gje Mu-
hammed og landsbyen nye handpumper, latriner, hygieneutstyr 
og sikre at landsbyen på nytt får trygt vatn.

Du kan hjelpe
I kriser er vatn kritisk. Difor er vatn noko av det aller første Kirk-
ens Nødhjelp stiller med i katastrofar. Dei sørgjer for reint vatn 
og høve til gode sanitærforhold der alt er øydelagt. Samstundes 
jobbar dei saman med folk i utsette område for å førebyggje 
den neste naturkatastrofen. Kirkens Nødhjelp jobbar i tillegg 
med å påverke politikarar og andre som styrer og tek avgjerder, 
til å stanse klimaendringane.

Kirkens Nødhjelp treng vår hjelp for å hjelpe. Når Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon går av stabelen 24. mars, vil vårt bidrag 
gjere det mogleg for Kirkens Nødhjelp å vere der med reint vatn 
når katastrofen rammar. Difor håpar vi du vil vere med å støtte 
fasteaksjonen 2015.

Marit Høie Hetland

Ruinar: Muhammed Irshad framfor det som ein gong var inn-
gangsdøra til huset. – Her kom flaumen frå, seier han og peikar. 
Foto: Fahim Farid/Kirkens Nødhjelp.

Familien: Muhammed Irshad og familien hans fekk livet endra to-
talt då flaumen ramma landsbyen. Huset vart fullstendig øydelagt, 
og den yngste dottera, Sadia (2), har vorte sjuk av det forureina 

vatnet. Foto: Fahim Farid/Kirkens Nødhjelp.

Alois Strassegger

Krusifiks i ei gate på Bryne
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Bryne kyrkje
Laurdag 25. april
kl 11.00
Anne Brit Berge
Martine Espeland
Nora Espeland
Adrian Bill Fjermestad
Stine Gundersen
Vilde Augusta Handeland
Håvard Haugland
Kristoffer Robin Høiland
Erling Braut Håland
Ola Mæland
Magne Oftedal
Kristin Rage
Tobias Pollestad Randa 
Henrik Rosland
Mats Rosseland
Thea Strømland
Sveinung Viljen Tønseth Svela
Johanne Bjørnevik Ueland
Håvard Wetteland
Guro Sundgot Åmot

Laurdag 25. april
kl 13.00
Jakob Skumlien Beschel
Kristine Breilid
Shannon Nicole Davidsen
Olav Njølstad Egeland
Ida Elvedahl
Martin Andreas Grødem
Doris Haugland
Heine Haugland
Jonatan Hetland
Sunniva Knutzen
Kristoffer Kåstad
Torvald Mauland Liestøl
Tuva Andreassen Nes
Karin Sofie Ersdal Olsen

Marie Rotseth
Vilja Orre Sjo 
Kristian Skretting
Anna Undheim Skåland
Nora Midttun Solberg
Marie Sunde
Amalie Håland Vigrestad
Sanne Aastebøl

Søndag 26. april
kl 11.00
Thomas Bekkeheien
Sara Eik
Mona Fosse
Monica Andersen Hansen
Preben Lygren Haugstad
Vår Theresa Skrudland Hetland
Elija Luzius Schaub Kellerhals
Andreas Dregelid Kindervåg
Marcus Nesse Madland
Hallvard Nærland
Astrid Håland Pollestad
Jonathan Løland Rosseland
Arne Emil Reime 
Benjamin Grøtte Sivertsen 
Simen Berge Skaret

Søndag 3. mai
kl 10.30
Thea Johannessen Apneseth 
Jonatan Braut Brunes
Christer Renè Dugstad
Tore Anda Fuglestad
Mathilde Gabrielsen
Lene Grimstad
Mari Horpestad
Sondre Svalestad Hovland
Vetle Svalestad Hovland

Pål Årdal Jerstad 
Ola Siqveland Kalheim
Ingrid Bergset Lia
Tuva Lillemo
Alva Malena Grødem Mageland
Helene Mjølsnes
Kornelius Særheim Orre
Kevin Pedersen Schmidt
Hanne Steine 
Ingrid Steine
Tobias Bø Uggerud
Mikael Diego Vikås

Søndag 3. mai
kl 12.30
Preben Wathne Brueland
Lasse Eggja
Tobias Kvalvik Hagen
Andreas Norland Heskje
Preben Hjarsbæk
August Bråtveit Haarr
Simon Bråtveit Haarr
Kjetil Johansen 
Elin Johnson
Magnus Killingland
Merete Lye
Marie Lygren
Oline Løge
Simen Theodor Løvslett
Adrian Engstrøm Sandstøl
Silje Thu
Sebastian Emil Wist

Søndag 3. mai
kl 14.15
Veronica Sveinsvoll
Casper Årrestad

KONFIRMANTAR 2015

Time kyrkje Undheim kyrkje
Torsdag 14. mai
kl 10.30 
Marius Amundsen
Elias Alexander Bjørndal
Johannes Time Bø
Kristin Klakegg Egeland
Christel Egeland Hansen
Henriette Bjorland Hansen
Linn Hauge
Ingrid Haugland
Guri Helliesen
Elise Gimre Håland
Camilla Horve Klungtveit
Thomas Horve Klungtveit
Mathilde Felida Kristoffersen
Ingrid Penny Melgård
Håvard Aschehoug Aadnesen 
Moen
Magnus Nedrebø
Joakim Salmelid
Renate Salmelid
Maria Lura Skrudland
Janne-Marie Slethei
Magnus Tunheim
Tina Underhaug
Ida Terese Ueland
Sven Ødegård

Torsdag 14. mai
kl 12.30 
Tor-Helge Aurmo
Mikal Elle
Simen Erga 
Jonas Espedal
Adrian Tysdal Fosmark
Simen Hansen Fotland
Lina Hafver
Julie Andersson Heddeslid
Ida Høie 
Oda Line
Kariann Lura
Karen Molaug
Adrian Manuel Nygård
Marius Nygård
Mariel Rønning
Adrian Engstrøm Sandstøl
Tord Serigstad 
Aina Skrettingland
Lene Skrettingland
Sivert Solbakk
Kristoffer Holen Storfjord
Mita Aanestad

Søndag 10. mai
kl 10.30
Sebastian Bø
Tina Lode Jonassen
Tiril Bergene Mæland 
Emilia Elisabeth Halle Taksdal 
Henning Undheim
Per Undheim
Tiril Undheim

Trafikalt grunnkurs
Bryne Bil & MC Skole

Erlandsbakken 4, 4349 Bryne, Tlf. 51 48 25 10

Ver med og be for konfirmantane våre:
Be, så skal de få. Leit, så skal de finna. Bank på, så skal det 
latast opp for dykk.  For kvar den som bed, han får; og 
den som leitar, han finn, og den som bankar på, skal det 
latast opp for. (Matt 7,7-8)

Foto: KAA

Foto: RAA
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Brynekyrkja søker  en eller to ettåringer til vårt barne  
og ungdomsarbeid.  
 
Les mer på www.brynekyrkja.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Les meir på brynespeider.no 
 
 
 
  

SEMINAR
FOR ALLE GIFTEKLARE

BRYNE KYRKJE

Torsdag 9. april 18.00 - 20.00

PROGRAM:
- Hjelp til å finne musikk og salmar til vigsla i kyrkja
  Organist spelar ulike salmar og bryllaupsmarsjar
- Orientering om vigselritualet
- Presentasjon av samlivskurs
- Informasjonsskriv og aktuelle skjema frå Folkeregisteret 
  blir delt ut
- Enkel servering

Påmelding til ekspedisjon@time-kyrkja.no eller Time kyrkje-
kontor tlf. 51 770377
Seminaravgift ved frammøte kr. 100,- pr. par

Arr: Prosten og organistane i Jæren prosti

PÅSKENATT
Påskeaften 4. april kl 2300
@ Time kyrkje

Bli med på ei rørsle frå mørke til lys, natt til første påskedag
La oss samlast rundt Han som påsken verkeleg dreier seg om: 

JESUS
Det blir lovsang, bibel, vitnesbyrd og nattverd

Ungdom frå ulike kyrkjer i Time deltar

Alle er velkomne!
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Invitasjon til Søndagstreff i Bryne kyrkje les me regelmessig i 
Helgedagen, ei gudsteneste tilrettelagt for menneske med ut-
viklingshemming. Alle er velkomne til ein søndagskveld i kyrkja 
med spontanitet og glede, sang og varme. Treffet er todelt. Det 
startar i peisestova til helserunde og takk for sist.  «Det er det 
finaste fellesskapet i kyrkja eg veit om», kommenterer ein av 
dei frivillige. Fire frivillige er med diakon Ingelin Norbakken, som 
har hovedansvaret for Søndagstreffa.

Første delen er ei  sosial samling med prat, song, leik og ring-
dans med gitarspel som tonefylgje. Det er ein glad flokk på ca. 
20 som samlast. Så er det mat og kaffe. Samlinga i peisestova 
avsluttast med bordverset.

Diakonen fortel at når klokka nærmar seg 19.00, får ho tydele-
ge meldingar frå flokken om at det er på tide ho går opp i kyrk-
jerommet for å gjera klar til gudstenesta.  Det er serleg denne 
delen alle er velkomne til, ei gudsteneste med mykje sang. Og 
det er «alle» si gudsteneste. Preludium og postludium er ofte 
eit dikt, ein sjølskriven sang, eller blokkfløytespel. I gudstenesta 
er det gitarakkompangement.

Diakonen er liturg og leier gudstenesta. Menigheten deltek med 
tekstlesing, og diakonen held ei kort preike. Trusvedkjenninga er 
salmen:

Fader du har skapt meg
Livet mitt eg gjev deg
Lei meg. Bruk meg

Jesus, du har frelst meg
Livet mitt eg gjev deg
Lei meg. Bruk meg

Heilag Ande, styrk meg
Livet mitt eg gjev deg
Lei meg. Bruk meg

Trusvedkjenninga syng dei også.

På Søndagstreffa er det plass til mange fleire, og alle vil kjenna 
seg velkomne inn i denne varmen. Mens eg skriv dette går 
tankane til noko me vart minna om på ei kveldssamling i kyrkja 
nyleg. Temaet var «Hvordan snakke sant om livet i glede og 
sorg». I føredraget , eller samtalen, prest Odd Eidner hadde 
med forsamlinga, sa han fylgjande: «I ordet perfekte må me 
stryka første delen, perf. Då står det ekte igjen. Det er det 
ekte som tel for oss i alle livets samanhengar. Å streva etter det 
perfekte er eit fånyttes prosjekt. Ingen kan nå eit slikt mål. På 
Søndagstreffa er alt ekte og raust.

emb

Søndagstreff i Bryne kyrkje

Diakon Ingelin H. Norbakken leiar samlingane

Ny prosti-tur til Thailand i 15 dager fra ca. 24. 
januar-7. februar 2016, med mulighet for 4 dager 
ekstra opphold på siste hotell.
Erfaringene fra forrige prosti-tur til Thailand i 
2012 er at den knytter sammen personer på tvers 
av soknegrenser og gir mange gode «drøser» om 
både liv, tro, menighetsarbeid og mye annet som 
opptar oss i regionen her vi bor.

Reiseledere: prest, forfatter og tidligere redaktør, Egil S. Eide, 
og prost i Jæren prosti, Kjell Børge Tjemsland.

Nå har DU muligheten til å se og oppleve den rotekte nor-
døst-regionen, som thaiene kaller Isaan.
Kirke og misjon, kultur og religion, kontrastfylt landskap, spen-
nende mat og ikke minst små og store opplevelser i møte med 
et flott, vennlig folk.

INFOSAMLING:
Onsdag 22.04.15, kl 18.00
i Peisestova i Bryne kyrkje.

PRIS:
Endelig totalpris kan ikke oppgis før flyselskap og flyseter kan 
bestilles. Antydning: Ca. 22.000 NOK, pluss flyavgift. Tillegg for 
enkeltrom: 3500 NOK

Merk alt som er inkludert i totalprisen (=selvkost): 
fly Stavanger-Bangkok t/r, innenriksfly med Thai Airways, dob-
beltrom med frokost, full pensjon i Thailand og med kaffe/te til 
lunsjer/middager, fellestransport og samtlige utflukter, sight-
seeinger, reiseleder- og guidetjenester.
Ikke inkludert: Reise- og avbestillingsforsikring, tips, drikke 
til maten. Forbehold om mindre pristillegg ved ev. avgifts- og 
valutaendringer.

PÅMELDING:
Til Solborg folkehøgskole: E-post: kjell.konstali@solborg.fhs.no  
tlf. 51510100 eller Kjell Børge Tjemsland. E-post: kjell.borge.
tjemsland@time-kyrkja.no. 
Kyrkjelydskontor  51 77 03 77/ mobil 41 63 80 48

Ring gjerne Egil S. Eide for mer info: 51 65 03 61

Mer informasjon og programskisse for turen kan du finne 
på nettadr: http://time-kyrkja.no

VELKOMMEN til en inntrykksrik og kontrastfull 
rundreise i Smilenes Land!

Kjell Børge Tjemsland

Ny Jæren Prosti-tur til storslåtte Thailand

 Egil S. Eide sammen med den lokale guiden Pinian

Å VERA MED PÅ
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Skal du selge bolig? 
Aktive meglere  
lønner seg!
Kontakt Aktiv Eiendomsmegling Jæren på 
51 77 80 00 / bryne@aktiv.no

www.aktiv.noVi megler frem dine verdier

STØTT ANNONSØRANE VÅRE

I. Bjørnsen A/S
Jærv. 250,4340 Bryne - 51 78 50 20

Litlaundheimsvegen 135
4342 Undheim
Tlf 51 48 89 00

Opp til 18 veker gamle kyllingar kan leverast heile året

Vesthagen 9, Håland, 4344 Bryne

EL-TEAM
Elektroentreprenør

Morenefaret 5, Bryne, Tlf. 51 48 67 40
E-post: dr@el-team.net, Internett: www.el-team.net

telefon 51 77 00 50

Øgårdsbakken 3, Bryne

Å VERA MED PÅ

Tlf: 51 77 19 60
 bryne@boligpartner.no  
www.boligpartner.no

Bestill 
huskatalogen

Brit Ege Salongen
      Frisering og annen 

         skjønnhetspleie

               Meierigata 16, 4340 Bryne

               Telefon 51 48 03 72

  
Vår kompetanse - din trygghet 

 Prestegardmarka 1 
4340 Bryne 

 

JAN REIME BIL & KAROSSERI AS
4340 BRYNE, Hålandsveien 37

Tlf: 51 48 12 00

La oss ta hele badet
Ring 51 77 91 91, og be oss ta hånd om alt fra 
tegning til fikst ferdig, nytt baderom. Les mer på 
www.byggelaget.no 

	
  

FRELSESARMÉEN
BRYNE

Faste programmer:
Mandager kl 19.00 Hjelpeforening (siste i mnd.)
Tirsdager kl 19.00 Hjemforbundet
Onsdager kl 18.00 Hå sykehjem (siste i mnd.)
Torsdager  kl 12.00 Cafe William
 kl 18.00 Koinonia
 kl 18.00 Over de 60 (siste i mnd.)
Fredager kl 17.00 FA innebandy
 kl 18.00 FAbu-klubb
Søndag  kl 10.30 Bønnemøte
 kl 11.00 Gudstjeneste                    

 kl 11.00 Fam.gudstj. (andre i mnd.)
April
Mandag 6 kl 19.00 Påskefest
Fredag 17 kl 19.00 Hjelpeforenings vårbasar

Mai
Onsdag 13 kl 18.00 sangstund i Bryne krk. 
søndag 17 kl 18.00 Nasjonaldagsfest 

AKTIVITETEN
På SARON

Torsdager 19.00 – 21.00

Fra 6. klasse annenhver torsdag:
26.3 - 9.4 - 16.4

Modellflybygging og simulator, bil og 
elektro byggesett
Pizza.
Andakt.

Misjonsambandet

Aktivitet på
Lye forsamlingshus:

Lykkeliten open barnehage:
Onsdager 09.30 - 13.00

Barnekor
Agape (4. - 7. kl.): Annenhver mandag 
18.00 - 19.00 (partallsuker)
Barnegospel (5 år - 3. klasse): 
Mandager 17.05 - 17.50

Lye Blå Kors Speidarar (gutter 2. 4. kl.): 
Mandager 17.30 - 19.00

JuniorKro (5. - 7. klasse):
annenhver fredag 19.00 - 20.30 (odde-
tallsuker)

Ungdom (8. klasse og oppover)
Fredagskvelden kl 22.00
“Itte skuletid” Torsdagar kl 16.00

Bibelgrupper for ungdom: Tirsdag-
skvelder

Lovsangsband: Tirsdagar 17.00-19.00

Lye forsamlingshus ”Søndagstreff” 

Kl 18.00: Ringleik & allsong + kaffi & 
drøs i peisestova i
Bryne kyrkje
Kl 19.00: Gudsteneste i kyrkjesalen

Søndag: 12. april

Arrangementet er tilrettelagt for men-
neske med utviklingshemming

Pilegrimsvandring
2. påskedag, 6. april 2015

Startar med gudsteneste i friluft kl 11.00 utan-
for den tidligare kyrkja i Nærlandsparken

Etter gudstenesta går me saman ned til sjøen og følgjer den 
merka Kongevegen sørover. Me går forbi Maria-huset ned til 
munningen av Håelva. Her tek me ein rast og matpause.
Turen går vidare tilbake til Kongevegen, forbi Jonsa-huset og 
endar opp med Kristkrossen på Njærheim som mål.

Undervegs er det stopp med lesing av påsketekstar, bøner, stille 
og salmesang.

Ta med mat og drikke, og gjerne ei matte til å sitje på.

Velkomen til alle, også til dei som bare vil vere med på gudste-
nesta i det fri.

Arrangør: Pilegrimskomitéen i Jæren prosti

Torsdagstreff
Peisestova

  16. april kl 14.30
Håkon Bjorland:
«Å, eg veit meg eit land..”. »

Song, matøkt og andakt
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Det litt muntre hjørne:

Vassrett
  1. Drepa
10. Firt ned
12. Identitet
13. Mannsnamn
14. By i Ukraina
16. Likt som omvendt
17. Danmark
19. Tresort
21. Metall 
22. Siffer
23. Uro
24. Ubunden
26. Lang
27. Gjestebod 

30. Stormakt
31. Knirk
32. Bygd i Eigersund
34. Pratsom

Loddrett
  1. Frelsar
  2. Apparat
  3. Etter døden
  4. Sjuke
  5. Stirer
  6. Aeroplan
  7. Tøyelege
  8. Støl

  9. På bilar frå Tyrkia
11. Kraftsparande
      lyftereiskap
15. Svara
18. Pasient
19. Mat
20. Høgtida
25. By
28. Legemiddelass.
      rehabilitering
29. Positron emisjon-
      tomografi
30. Bort
33. Mål for maske-
      tettleik

HelgeKryssord-2/15  av Gabriel Tengsareid

Vi fylgjer opp med 
kryssord (løysing neste 
nummer) og serverer 
ein “passande” vits:

Løysing HelgeKryssord-1/15
En menighet hadde en gammel slitt kirke som de ønsket å fikse 
opp. Det gikk heller sent med å samle inn pengene som skulle til. 
En dag sa presten Torstein til dem:
- I dag har jeg en god og en dårlig nyhet til dere. Den gode nyhet-
en er at vi har nok penger til byggeprosjektet.
Menigheten sukket lettet over dette og gledet seg. Så fortsatte 
presten:
- Den dårlige nyheten er at pengene fremdeles er i lommene 
deres.      KAA

Vi ordner alt i speil, glass og Bilglass

tlf. 51 48 02 11.
 døgnserVice 971 78 180

Forsikringsmegling as

STØTT ANNONSØRANE VÅRE

Graving – Transport – Singel – 
Grus – Solla jord

Sendetider
Mandag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00
Tirsdag: 08.30 - 09.00
Onsdag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00

19.30 - 21.00
Torsdag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45
Fredag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45

Tryggheimsvegen 13, 4365 Nærbø, Tlf.: 51 43 32 22

Sender på 
FM 103.5 - 106.3 - 106.6 - 107.9

Nærradioen

med godt nytt

Jesus Kristus
er i går og i dag
den samme, ja
til evig tid.
Hebr. 13,8.

www.jmradio.no

Hognestadvegen 90
51 48 79 02

Håland 8-22 (9-20)

ROY FRODE MONGE 
90 11 66 41
rfm@rogenes.no
ODD KÅRE RØGENES 
90 94 01 80
okr@rogenes.no

FAGKUNNSKAP GIR TRYGGHET

KLAR FOR 
OPPDRAG
AV ALLE SLAGAV ALLE SLAG

Blifadder!
www.blifadder.no
✆ 22 94 26 00

Evangeliet 
 tilbake til jødene

www.israelsmisjonen.no

Fossveien 3, 4373 Egersund
tlf. 51461700  www.toyotaegersund.no

Fretex
Butikksalg
Meierigata 17, 4340 Bryne Tlf. 51 48 56 50  
www.fretex.no . Opningstider: 
man/fre kl 10.00 - 18.00  lørdag   kl 10.00 - 15.00

Meierigt. 15, 4340 Bryne
BUNADER

www.alveland.info

eikhi.no

Kvart år blir me overvelda av underet 
i naturen. Livets skapande krefter tek 
oss med ei undring som er vanskeleg 
å beskriva.

På Jæren har det vore ein mild og regnfull 
vinter. Vind med storm i kasta har råka oss gong 
på gong. Snøen har ikkje gjort så mykje av seg 
i låglandet, men det har ikkje vore lang veg til 
røffe vinterforhold litt inne i landet.
Uansett, underet i naturen er like fantastisk 
kvart år. Det er mange veker sidan dei første 
snøklokkene spratt opp av jorda. Dei første 
vipene er alt komne tilbake. Og så kjem det 
stadig nye vårteikn.

Om våren kjem og fastetid og påske. Som ein undrar seg over livet som spirer opp frå frosten, kan ein undre over påska 
sin grensesprengjande bodskap. Den kjem til oss på nytt og på nytt. Mysteriet om Guds kjærleik som strålar til oss ved 
frelsesverket. Korset som symbol på at all urett og liding er endra til oppstandelseskraft.

Tekst og foto: RT

Naturens prakt - Oppstandelsens kraft



23D Ø Y P T E  -  V I G D E  -  D Ø D E

Våre medarbeidere på Jæren
Runar Apeland, Borgny Å.Skretting

og Brikt Goa
Kontor: Bryne og Sandnes og Stavanger

D Ø G N V A K T
51 97 29 00

S T E I N A V D E L I N G
GRAVMONUMENT

PLATER
www.krogedal.no

DøYPTE         
BRYNE KYRKJE
01.02.15: Isac Michael Dalgetty, Agnethe Hob-
berstad Nordenborg, Carmen Lovise Berg
22.02.15: Fiona Strengsdal Aavitsland, Grete 
Nesse, Mia Nærland-Falch, Storm Sundal, Arvid 
Eikeland

TIME KYRKJE
25.01.15: Andreas Borgen Fortier, Magnus 
Fatland, Simen Øie Landro 
22.02.15: Bo Finnesand Nærland, Isak Nær-
land, Aria Ree
28.02.15: Jonas Mjølsnes Holmefjord, Alissa 
Sunive Reime, Marcus Oftedal Heskestad, 
Vilja Undheim Idsøe, Jesper Wathne Sundvor, 
Casper Sægrov Helgeland

lYE FORSAMlINGSHUS
15.02.15: Philip Berge, Othelia Nessa

UNDHEIM KYRKJE
18.01.15: Ida Topnesvåg-Bolme, Tiril Serigstad 
Taksdal, Sam Bilstad
15.02.15: Andreas Hersdal

BORN FRÅ TIME DØYPTE ANDRE STADER
08.02.15: Malin Horpestad Lervik, Klepp kyrkje
08.02.15: Ronja Stangeland Opsvik, Frøyland 
og Orstad kyrkje

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

DøDE            
Tore Grødem, Ingebjørg Egeland Stava, Elna Risa, 
Sigrid Lende, Johnny Jenssen, Marit Eriksen, Tora 
Hadland, Anna Jorina Svalestad, Signe Judith 
Håland, Ingunn Aas Undheim, Fritz Haugstad, 
Signy Espedal, Alf Haugland, Kjell Pollestad, 
Ingeborg Kirstine Håland, John Arne Lura, Ingrid 
Håland, Einar Håland, Konstanse Cicilia Johanna 
Aasland, Rigmor Winterthun Espevik

VIGDE              

17.01.15: May-Kathrin Øgård Pedersen og 
   Robert Øksnevad

07.02.15: Tonje Østrem Hadland og
   Henning Birger Prestmo Rosenvold

14.02.15: Siri Håland og Geir Inge Håland

Vegen tilbake
til Gud

”For så elska Gud verda at 
han gav Sonen sin, den 
einborne, så kvar den som 
trur på han, ikkje skal gå 
fortapt, men ha evig liv!”  
Joh. 3,16

Bøn: Jesus, du veit om 
mine feil og nederlag. Eg 
trur at du er Guds son som 
døydde på krossen. Slik 
vart ditt blod gjeve for 
syndene mine. Kom  inn i 
hjarta mitt og livet mitt og 
gjer meg til eit Guds barn. 
Eg tek imot deg akkurat nå 
som min Herre og Frelsar. 
Eg tek imot di tilgjeving for 
syndene mine. I Jesu namn.
Amen

Det finst tilbod om å delta i samtale-
grupper etter samlivsbrot. Ønskjer du 
å bli med i ei slik gruppe, ta kontakt 
med diakon på diakon@time-kyrkja.
no eller ring kyrkjekontoret på tlf. 51 
77 03 74

Støttegruppe ved samlivsbrot

Barne- og ungdomsarbeid i Bryne, 

kto.nr. 3325.25.07057

Trusopplæringa i Time

kto.nr. 3325.39.13407

Kyrkjelydsarbeidet / Gjevarteneste 

ungdomsarbeidar, Undheim 

kto.nr. 3325.21.55657

Undheim kyrkje - gåver 

kto.nr. 3325 25 08959

Frøyland-Orstad kyrkjelyd, 

kto.nr. 3290.60.44179

Kyrkjebygg Frøyland-Orstad 

kto.nr. 3325.25.09270

Ungdomsarbeidar på Lye 

kto.nr. 3325.25.04260

”Vi gjev” - diakonalt arbeid i Time

kto.nr. 3325.21.30859

Stikk innom vår heimeside 

http://www.time-kyrkja.no

Gjevarteneste

Ynskjer du nokon å
snakke med?

Du er velkommen til å ta kontakt 
med prest og diakon for samtale.

Sokneprest Gunnar Frøyland (Time)
tlf. 51 77 03 75 / 958 73 847
Sokneprest Stein Ødegård (Bryne)
tlf. 51 77 03 71 / 911 57 105
Ungdomspastor Johannes Kleppe (Bryne)
tlf. 951 42 602
Diakon Marit Høie Hetland tlf. 911 63 039
Diakon Ingelin H Norbakken tlf. 48 19 03 18

Bryne
Kto. 3325.20.11906

Inngang ved hjørnet til Saron-
sbråtet og Meierigata
tlf. 951 06 028

Opningstider: 
mandag/fredag 10.00-17.00
laurdag 11.00-15.00

Parken Senter
(tidlegare postlokala)

NMS Gjenbruk 
på Bryne

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T

Kirkens SOS i Norge bytter telefonnummer. Fra og med 3.mars 
er det nye nummeret 22 40 00 40. Det er kun en grunn til dette 
skifte: De som trenger Kirkens SOS, skal slippe å telle på kronene.

Med det nye nummeret koster en samtale kun det en samtale til en fasttelefon ville 
kostet. For mange betyr det at samtalen er gratis, mens andre må betale noe. Det 
avhenger av den enkeltes telefonabonnement. Det kan koste en del å ringe, - men det 
skal ikke koste mye i kroner og øre.

Hvorfor?
Jo, for denne samtalen kan være en prat for livet.
Årlig besvarer Kirkens SOS mer enn 177.000 telefoner og til sammen ca 14.000 chat- 
og sos-meldinger (anonymisert e-post). Med ca 900 frivillige og over 30 ansatte gjør 
Kirkens SOS, gjennom sine 12 lokale sentre denne telefontjenesten tilgjengelig for 
mennesker som opplever å være i krise. Mange er mennesker som kjenner at livet er 
i ferd med å gå i svart. I fjor handlet ca 50% av alle chat-samtaler om selvmord og 
30% av SOS-meldingene. På telefonen snakket ca 15% av innringerne om tanker de 
hadde om ikke lenger å ville leve. Det er over 500 mennesker som tar sitt eget liv i 
Norge hvert år, og rundt 10 ganger så mange som forsøker, og enda  mange flere som 
tenker på å gjøre det. Dette er høye tall, og temaet er vanskelig å snakke om.
Kirkens SOS vil derfor være et lavterskel samtaletilbud for dem som opplever at livet 
er utfordrende og særlig for dem som går med selvmordtanker. Telefonen skal være 
en åpen linje der det er lov å snakke om alt, og der de som tar imot samtalene, tåler 
å høre om livet slik det egentlig er for den som ringer inn. Et urolig menneske som i 
telefonen møter et medmenneske som gir rom for å snakke om innringerens tanker og 
planer om å gjøre det slutt, er livsnødvendig. Hvert år er denne åpne kanalen med på 
å redde liv.

Kirkens SOS er et nasjonalt nettverk av 
frivillige som 24/7 tilbyr et lyttende øre 
og bankende hjerte. Vi vil lytte og være 
tilstede og gi rom for de unevnelige tanker 
og planer og samtidige lete frem livsmot 
og håp. Derfor skal det nye Kirkens SOS-
nummeret finnes overalt. 
Det skal være lett å finne og koste lite å 
ringe. For det kan handle om en prat for 
livet.

Leif Jarle Theis
Generalsekretær for Kirkens SOS i Norge

En prat for livet skal koste lite

Leif Jarle Theis, ny generalsekretær Kirkens SOS i 
Norge. Foto Hege Merete Andersen
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Palmesøndag 29. mars  Matt. 26,6-13
Bryne kyrkje  kl 11.00 Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Dåp og nattverd
Undheim kyrkje kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd. Søndagsskule kl 11.00

Skjærtorsdag 2. april  luk. 22,14-23
Bryne kyrkje  kl 19.00 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kyrkje kl 19.00 Gudsteneste. Nattverd

langfredag 3. april  Matt. 26,30-27,50
Time kyrkje kl 11.00 Pasjonsgudsteneste

Påskenatt 4. april  Mark. 16,1-8
Time kyrkje  kl 23.00 Påskenattsgudsteneste

1. Påskedag 5. april  Matt. 28,1-10
Undheim kyrkje kl 10.30 Familiegudsteneste. Dåp
Bryne kyrkje kl 11.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng
Time kyrkje kl 11.00 Høgtidsgudsteneste. Dåp

Søndag 12. april - 2. s. i påsketida  Joh. 21,15-19
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Dåp
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng
Bryne kyrkje kl 18.00 Søndagstreff m/ kort gudsteneste kl 19.00
  Arr. er tilrettelagt for menneske med
  utviklingshemming. Alle velkomne
Søndag 19. april - 3. s. i påsketida  Joh. 10,1-10
Bryne kyrkje  kl 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste med familiefokus
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd. Løvegjeng

laurdag 25. april   
Bryne kyrkje kl 11.00 Konfirmasjonsgudsteneste
Bryne kyrkje kl 13.00 Konfirmasjonsgudsteneste

Søndag 26. april - 4. s. i påsketida  Joh. 13,30-35
Bryne kyrkje kl 11.00 Konfirmasjonsgudsteneste
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kyrkje kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd. Søndagsskule kl 11.00

Søndag 3. mai - 5. s. i påsketida  luk.13,18-21
Bryne kyrkje kl 10.30 Konfirmasjonsgudsteneste
Bryne kyrkje kl 12.30 Konfirmasjonsgudsteneste
Bryne kyrkje kl 14.15 Konfirmasjonsgudsteneste
Time kyrkje  kl 11.00 Familiegudsteneste. Dåp

Søndag 10. mai - 6. s. i påsketida  Matt. 7,7-12
Bryne kyrkje kl 11.00 Familiegudsteneste. Dåp. Utdeling av 4 års bok
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste
Undheim kyrkje kl 10.30 Konfirmasjonsgudsteneste

Torsdag 14. mai - Kr. himmelfartsdag luk. 24,46-53
Time kyrkje kl 10.30 Konfirmasjonsgudsteneste
Time kyrkje  kl 12.30 Konfirmasjonsgudsteneste. Dåp

Søndag 17. mai - Nasjonaldagen  Matt. 22,17-22
Bryne kyrkje  kl 08.30 Morgonsong m/ bøn for folk og land
Lye forsamlingshus kl 09.45 Gudsteneste
Time kyrkje kl 10.30 Gudsteneste
Undheim kyrkje kl 11.00 Familiegudsteneste

1. Pinsedag 24. mai  Joh. 14,15-21
Bryne kyrkje kl 11.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng
Time kyrkje kl 11.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Løvegjeng

2. Pinsedag 25. mai  Joh. 6,44-47
Undheim kyrkje kl 10.30  Høgtidsgudsteneste. Dåp. Søndagsskule kl 11.00 
Bryne kyrkjelyd -> Krosshaug kl 11.00 Fellesgudsteneste med Klepp

laurdag 30. mai  
Time kyrkje kl 11.00 Barnedåpsgudsteneste

Søndag 31. mai - Treenighetssøndag luk. 10,21-24
Jærdagsscenen kl 11.00 Gudsteneste for heile Time

Søndag 7. juni - 2. s. i treeninghetstida Joh. 3,26-30
(Bryne kyrkje) -> Brekko kapell kl 11.00 Kyrkjelydstur m/ Gudsteneste. Nattverd
Lye forsamlingshus  kl 10.30 Friluftsgudsteneste. Nattverd
Undheim kyrkje kl 10.30 Friluftsgudsteneste. Nattverd
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Skyss til 
gudstenesta

BRYNE KYRKJE: 
Sverre M. lima  51 48 21 33
Jonas Frøyland  41 30 04 68

Ring før kl 10.00

GOD PÅSKE

Velkomen til

gudsteneste


